
    Og  
   ordet ble  
  menneske.. 

 
 



-Hva fyller du livet ditt med nå for tiden? 

Motorsykkel, Jesus og møter, jobbing på Evange-
liesenteret. Den kristne motorsykkelklubben Con-
quest MC i Drammen er en viktig del av livet, der 
jeg har mye sosial kontakt, turer og treff, og vi be-
søker andre klubber. Jeg jobber en del på Evange-
liesenterets inntak i Porsgrunn, byen jeg har bodd 
mesteparten av livet. Familien min har jeg god kon-
takt med, og jeg er med på kristne møter rundt i Sør
-Norge, spiller gitar og synger. 

-men så var det veien hit du er nå. Hvordan har 
livsreisen vært? 

Jeg hadde en eldre bror som var et forbilde og had-
de mange gode egenskaper, men han viste også vei-
en til rus, først hasj som jeg brukte regelmessig fra 
jeg var 12 år. Jeg tok utdanning og fagbrev og var 
formann på store prosjekter og har på mange måter 
klart meg bra -men rusen tok overhånd med jevne 
mellomrom, og når den gjorde det så mistet jeg 
mye og måtte bygge opp livet på nytt. Etter en del 
runder ga jeg på en måte opp, og ga meg bare til 
rusen. Det ble sprøyter med heroin i mange år, og 
all slags rusmidler. Jeg var på LAR en åtte års tid, 
først på Subutex og så på Metadon, og brukte alt 
mulig av rusmidler ved siden av. 

Jeg var på en varmestue for narkomane på vinteren 
2013 og møtte mye omsorg, mat, oppfølging og 
motivasjonsprat der. Jeg har hatt en barnetro fra jeg 
var liten og den har vært viktig hele livet. Men jeg 
har opplevd at det ikke skjer så mye før du gir alt, 
gir hele livet til Jesus. 

-men hvordan skjedde det, at du tok det tydelige 
valget? 

Det skjedde mens jeg satt i fengsel på Sem, hadde 
mistet lappen noen år før, var fortvilet og deprimert 
men hørte på kristen musikk, og en sang av  
Audioslave om naglene i Jesu hender gjorde at jeg 
tok en bestemmelse. 

Første 2 månedene av den soningen var jeg tungt 
deprimert og var nesten ikke utenfor cella selv når 
nå jeg hadde muligheten. Men så var denne opple-
velsen da. Og så fikk jeg besøk i fengslet, på ett 
halvt år hadde jeg ingen besøk fra familie eller ven-
ner, men Prison Fellowship og Evangeliesenteret 
kom. De hjalp meg med å søke soning på paragraf 

12 og jeg kom meg på Evangeliesenteret for ned-
trapping fra Metadon på Brubakken. Jeg trappet 
ned kjapt og reiste hjem og var klar for å ordne 
opp i livet. 

Men jeg valgte rusen igjen etter hvert, noen få må-
neder. Samtidig så hadde det skjedd noe – så jeg 
bestemte meg for et lengre opphold på Evangelie-
senteret. Jeg reiste på bibelskole, først ett år og 
kjente at trengte mer. Etter to år på Varna med 
sang og musikk og bibelundervisning flere dager i 
uken er jeg nå fylt av Guds Ord, jeg har familie, 
bolig, lappen, venner, tjeneste og trygghet til å for-
telle om Jesus midt i byen der jeg har rusa meg i 
flere tiår, og i de tyngste MC-miljøene på treff og 
turer rundt i landet. 

Odd Arvid Stykket 

Besøk i fengslet 
forandret kursen 

Jørn Erik  
Nicolaisen  
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Kjære PFN venner; 
Tidligere i år hadde vi en runde i 
styret rundt vårt internasjonale 
navn og vi var enige om at vi 
burde legge til en undertekst på 
norsk som uttrykte våre verdier 
bedre og vår alles søster Torild 
fra Drammen foreslo; 
 

-en venn underveis 
 
Et samstemt styre var enig om at 
det var en treffende undertekst for 
hvem vi er og hva vi driver med i 
og rundt fengsler i Norge. Vi 
ønsker å fremstå som venner for 
de vi betjener og de vi tjener 
sammen med.  
Det at vi alle er «underveis» i livet, peker mot en 
fremtid og gir håp om at det ikke er for sent å endre 
kursen og justere seg inn mot nye mål for livet, 
uansett hva som måtte ligge i fortiden. Dette kan vi 
ved erkjennelse i Jesus Kristus få lov til å legge bak 
oss og vandre videre med blikket festet på Ham 
som er fremtiden i oss. Livet med Jesus viser seg i 
vårt forhold til Ham og i vårt forhold til våre 
medmennesker.  
 
Det er snart jul og vi skal igjen feire Jesu fødsel, 
Gud som ble menneske for å forsone seg med sine 
skapninger. Han ønsket å være alles venn og ville 
gjøre avstanden mindre slik at vi alle kunne få et 
nærmere forhold til ham. Et forsonende og nært 
vennskap gjennom troen på Jesus Kristus. Det 
budskapet ønsker vi å videreformidle gjennom vår 
tjeneste og aktivt tilby vennskap og fellesskap.  
 
 
Gjennom året har jeg fått gleden av i min PFN 
tjeneste å møte en rekke flotte og brennende 
menneskene med en fellesnevner; «kjærligheten og 
en iboende frelsende tro på Jesus Kristus». Den 
kommer til uttrykk gjennom det livet de lever med 
og for Jesus. De utgjør ofte ikke bare en forskjell i 
andre mennesker liv, men selve forskjellen.  Jeg 

snakker ikke om den jordiske 
kjærligheten som ofte «søker sitt 
eget på grunn av», men den 
guddommelige kjærligheten som 
«allikevel elsker på tross av». 
Denne viser seg i livet til mange 
mennesker som har gått en stund 
på veien sammen med Jesus og 
som har lært seg på ekte vis; «å 
elske andre enn seg selv, like 
eller ulike».  
 
I Romerbrevet kapitel 12:10-18 
kan vi lese;  
«10 Vær elskverdige og kjærlige 
mot hverandre i 
broderkjærlighet, vær fremst i 

dette å vise de andre ære! 11 Vær ikke trege i å 
vise iver, vær brennende i ånden og tjen herren! 
12 Gled dere i håpet, vær tålmodige i trengselen 
og vær fast utholdende i bønnen! 13 Del ut 
ettersom de hellige trenger, legg vinn på 
gjestfrihet! 14 Velsign dem som forfølger dere, 
velsign og forbann ikke! 15 Gled dere med dem 
som gleder seg, og gråt med dem som gråter! 16 
Ha samme sinn overfor hverandre! Trakt ikke 
etter det høye, men hold dere gjerne til det lave! 
Vær ikke selvkloke! 17 Gjengjeld ikke noen ondt 
med ondt! Legg vinn på det som er godt overfor 
alle mennesker! 18 Hvis det er mulig, og så langt 
det står til dere, skal dere leve fredelig med alle 
mennesker!» 
 
Til dere alle sammen; tusen takk for innsatsen 
gjennom nedlagt tid og midler som er tilført vår 
tjeneste med stor kjærlighet gjennom året. 
 
Med ønske om en fredfull julehøytid og et rikt 
velsignet nytt år i «nådens tidsalder». 
 
 

Kjell Arne Rusti, styreleder 

Kjære PFN-venner 
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Kurs og fellesskap er viktige elementer i videreut-
viklingen av PFN. På lørdag 2. desember var 26 
samlet på Betania på Klavestadhaugen, 
inklusive 2 fra Drammensregionen. 
  
I 2017 valgte vi i styret å satse på regionale sam-
linger i stedet for Fengslende Dager, som gjenopp-
tas i 2018. Samling i Telemark/Vestfold og Østfold 
var først ute, med planlagt fortsettelse over nyttår 
i Rogaland. 
  
Odd Arvid Stykket hadde som vanlig lagt opp til en 
samling med fokus på sentrale temaer 
som definerer tydelig hva som kreves av oss for å 
ha en effektiv og meningsfull tjeneste 
i fengslene og etter løslatelsen. 
  
Her følger noe av det som ble gjennomgått: 
Utgangspunktet for Prison Fellowship i Norge er at 
vi får være med i et kristent globalt  forsonende fel-
lesskap for dem som er involvert i eller berørt av 
kriminalitet, og gjennom dette vise den forløsende 

kraften og forvandlende kjærlighet til Jesus Kristus 
for alle mennesker. Det er visjonen til dette inter-
nasjonale fellesskapet, som p.t. har virksomhet i 
120 land. 
  
Å arbeide for rettferdighet, forandring, forsoning 
og gjenopprettelse av fanger, løslatte og deres 
familier, offer og samfunnet, er sentralt i tjenesten. 
Det er utviklet mange metoder som inngår i 
arbeidet i mange land, og som deles på tvers av tra-
disjoner, kulturer og kirkelige tradisjoner. 
Dette kan PF i Norge ta del i, også gjennom veiled-
ning, materiale og kurs internasjonalt. 
  
Fellesskapet baser seg på sentrale kjerneverdier: 
* Fellesskap i Jesus Kristus uttrykt ved vår re-
spekt for og samarbeid med troende fra et mangfold 
av kristne tradisjoner, historikk og kulturer. 
* Partnerskap i tjeneste uttrykt ved støtte til 
og samarbeid med kirker, prester og relevante orga-
nisasjoner. 
* Kjærlighet og respekt for alle mennesker 



uttrykt gjennom vennskap som løfter menneskelig 
verdi og verdighet, og som skaper endring, forso-
ning og gjenopprettelse. 
  
Vår logo er et bøyd kornstrå (fra Jesaja 42,3, kfr. 
Matt 12,20). Dette er et bilde på at ingen er så ned-
bøyd at man er ugjenkallelig knust eller så ødelagt 
at gjenopprettelse er umulig. 
Vår logo her i Norge er supplert med mottoet: En 
venn underveis. Du er eller kan bli en venn, bygge 
tillit, som kan vare gjennom soningen, og etter løs-
latelsen. 
  
Over hele det internasjonale fellesskapet baserer 
man seg på relasjonsmodellen. Erkjennelsen er at 
en mest effektivt kan oppnå varig hjelp gjennom en 
kobling mellom menneskene ved tillitsful-
le relasjoner. Det er hovedutgangspuntet for varige 
nettverk fra soningen av, basert på vennskap og 
gjensidig respekt. Relasjoner bygges ikke med or-
ganisasjoner – men med personer. 
  
Kurset tok også for seg praktiske retningslin-
jer for tjenesten, spesielt under soningen inn mot 
fengselet. Om å ha respekt for fengselet, underleg-
ge seg det regelverk som fengselet har for at det 
skal fungere med innregistrering (samlet ankomst 
til avtalt tid). Aksept på at en er gjester i fengselet. 
Legitimasjon, hva en ikke kan medbringe, inn og 
ut, taushetsplikt, etc. 
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Det ble lagt betydelig vekt på hvordan en kan skal 
bringe et balansert budskap, gjennom vitnesbyrd og 
Guds ord. Kommunikasjon med vennlighet og re-
spekt. Målet er både å skape interesse og håp og å 
skape tillit, både overfor innsatte og ansatte.  
  
Utlendinger. 
Som kjent har ikke utlendinger så mange mulighe-
ter for besøk. Det er også av den grunn viktig å gi 
god oppmerksomhet. For dem som har språklige 
forutsetninger, vil besøk på besøksrom være en mu-
lighet. Og i Norge er Prison Fellowship ønsker vi å 
bidra overfor besøkende fra utlandet med praktisk 
hjelp til å møte pårørende, hjelpe dem med rimelig 
overnatting etc. Det vil vise et hjertelag som kan 
bygge varige relasjoner. 
I tillegg har vi mulighet for å hjelpe dem som vil ha 
assistanse i forbindelse med hjemsendelse etter so-
ning. Mange er møtt på flyplassen av medlemmer 
fra det nasjonale PF i hjemlandet. 
  
Avslutningen hadde også denne gangen fokus på 
hva den enkelte framover vil kunne bidra med i 
fremtidig tjeneste – og evaluering. 
  

Ingvald A. Viken 

Verv en venn! 
 

Behovene er store,  
og mulighetene for å bidra  

er mange  
–ikke bare inn i fengslet,  
men i arbeid mot barn,  

praktiske tjenester for pårørende,  
forbønn. 

 
Bruk skjemaet på siste side  

til å verve en venn! 
Send på e-post eller post. 

Vi tar kontakt! 

PFN kalender for 2018  
med bibelvers for hver dag i året  
er levert til alle fengsler i Norge  

(og det norske fengslet i Nederland)  
 

Vi takker for gaver som gjør dette  
mulig! Se siste side for konto/Vipps! 



Tilstede fra styret i PF Norge var Ingvald Annar 
Viken, Øivind Klevmo, Odd Arvid Stykket, Kjell 
Arne Rusti, samt Ragnhild Feyling (fengselsprest i 
Skien) fra landsrådet. Vi vil dele noe av det vi fikk 
høre: 

Vi ble ønsket velkommen med Luk.14:28; «Dersom 
en av dere vil bygge et tårn, setter han seg ikke da 
først ned og regner ut hva det vil koste, for å se om 
han har penger nok til å fullføre det?» 

Samtidig ble det understreket viktigheten av å stole på 
Gud og ta aktive skritt i troen på ham som leder vårt 
arbeid» Jer. 17:7-8 ; Velsignet er den mann som stoler 
på Herren og setter sin lit til ham.  Han er lik et tre 
som er plantet ved vann og strekker røttene mot 
bekken. Det frykter ikke når heten kommer, løvet er 
grønt. Det engster seg ikke i tørketider og slutter ikke 
å bære frukt. 

Vi er i dag aktive i 29 land i vår region og våre 8907 
frivillige er knyttet opp til tjeneste i og rundt 972 
fengsler, bla. ble det sist jul (2016) delt ut julegaver til 
20935 barn av innsatte. I Norge er vi knyttet opp mot 
18 fengsler og vi ble minnet på det store arbeidet vi er 
en del av. Vi har et unikt kontaktnett som 
videreformidler kontakt over grenser, ber for 
hverandres tjenester og deltar i hverandres prosjekter, 
Norge bidrar bla. fast i et kvinnnefengsel i Riga, 
Latvia. 

Vi er en grasrotbevegelse av frivillige som ledes av 
oppdrag og behov tilpasset det enkelte land og er ikke 
detaljstyrt fra PFI hovedkontor. Vi ble hilst med 
følgende budskap fra Hebr. 13:1-3; Hold 
søskenkjærligheten levende! Glem ikke å være 
gjestfrie, for på den måten har noen hatt engler som 
gjester, uten å vite det. Husk på dem som sitter i 
fengsel, som om dere var lenket sammen med dem, og 
husk på dem som blir mishandlet, som om det gjaldt 
deres egen kropp. 

Ronald Babb delte sin historie som tidligere 
narkotikasmugler og kriminell i latin Amerika/USA 
og vitnet om hvordan hans møte med en lokal PF 
gruppe i et av Latin-Amerikas overfylte fengsler 
forvandlet livet hans. Han takket for sine siste 25 år 
som en overgitt Kristen og PF medarbeider med 
følgende bibel vers fra 1. Tim 1:12-17; Jeg takker ham 
som gjorde meg sterk, Kristus Jesus, vår Herre, for at 
han viste meg tillit og satte meg til tjenesten, jeg som 
tidligere spottet, forfulgte og brukte vold. Men han var 
barmhjertig mot meg, for i min vantro visste jeg ikke 
hva jeg gjorde.  Og vår Herres nåde har vært 
overstrømmende rik og har gitt meg tro og kjærlighet i 
Kristus Jesus. Det er et troverdig ord og vel verdt å ta 

imot, at Kristus Jesus kom til verden for å frelse syndere, 
og blant dem er jeg den største. Men når jeg fikk 
barmhjertighet, var det for at Kristus Jesus skulle vise 
hele sin tålmodighet på meg som den første, til et 
forbilde for dem som senere skulle komme til tro på ham 
og få evig liv. Han som er konge i evighet, den 
uforgjengelige, usynlige, eneste Gud, ham være pris og 
ære i all evighet! Amen. 

Sarah Lees presenterte arbeidet til «Caring for 
Britons held Overseas» der formålet var å redusere 
isolasjonen det var å sone i et fremmed land. De har 
brevtjeneste der de videreformidler brev fra familie og 
venner. Frivillige stilte opp som brevvenner for de som 
ikke hadde noen å skrive med. De sender bøker, blader 
og aviser på eget språk. Sender bursdagskort til alle! Har 
et eget velferdsprogram som sikrer ren mat og vann, 
vitaminer, medisiner, optiker/briller, tannlege og 
toalettartikler. Videre driver de et re-etableringsprogram 

etter soning der eks innsatte kan bo og få hjelp til re-
etablering etter mange år borte fra samfunnet. Dette for å 
hjelpe dem til å forstå samfunnet og den utvikling som 
hadde skjedd mens de satt isolert fra det. Dette er et 
forsømt arbeid i mange land og som vi trenger å fokusere 
mer på viktigheten av. 

Ingvald Annar Viken presenterte forsoningskurset 
(Restorative justice) som vi har hatt som pilotprosjekt på 
Bastøy i 2016-17 og fortalte om de positive erfaringene 
fra dette, som fører til videreføring på Bastøy og 
utvidelse av tilbudet med kurs i Telemark fengsel i Skien 
i februar 2018. 

Dave Van Patten presenterte et nytt bibelkurs «The 
Prisoners Journey (TPJ)» som er et 3 trinns kurs 
bygget på tekster fra Markusevangeliet; «Jesus var en 
innsatt, som deg». Kurset går over 8 uker og % antallet 
som gjennomfører er høyere enn tidligere lignende kurs. 
Bygd på moderne tankegods fra den kjente kriminologen 
Dr. Bryon R. Johnson Ph.D og hans forskning rundt 
emnet «Kristenheten og hvordan den forholder seg til 
kriminalitet.» Spennende nyvinning som vi vil starte 
arbeidet med å oversette og tilpasse norske forhold etter 
hvert. 

Nikolai Georgiev, PF Bulgaria snakket om vår 
tjeneste og kjærlighetens natur «jo mer vi gir, desto 
mere har vi, slik er kjærlighetens natur og når det 
kommer til kjærlighet så teller vi ikke kostnadene.» 

Yan Volkov presenter PF Russland og deres arbeid. I 
Russland er det totalt 1092 fengsler med ca. 630 000 
innsatte. Mange kvinner føder i fengslene, barna blir født 
i fangenskap og vokser opp der. Yan og hans frivillige 
har programmer som pusser opp luftegårdene med 

Rapport og refleksjoner etter  
Prison Fellowship`s forum for Europa og sentral Asia,  

о – рΦ oktober 2017 i Cascais, Portugal 
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«farger og lekeapparater» for å lindre den triste 
stemningen som ofte slår imot en ved besøk i disse 
fengslene. De ba om hjelp fra oss i Norge da behovene 
var voldsomt store og de hadde begrenset med midler. 
Noe for våre lokallag å støtte aktivt? Vi 
videreformidler kontakter. 

Marcella Clara Reni holdt et brennende innlegg 
om hvordan «forsoningskurset»s Italienske versjon 
var i ferd med å forandre Italia og den iboende frykten 
for mafiaens kontroll som sitter i befolkningen i Sør-
Italia. Offer møter mafia som står bak drap på 
familiemedlemmer og tar i prosessen brodden av 
frykten. Bødlene blir sterkt berørt av ofrene og deres 
historier om lidelse og savn. Mange får for store 
samvittighetskvaler til å gjenoppta sin kriminelle 
løpebane ved løslatelse. Dette har angrepet selve 
kjernen i mafiaens virksomhet «omerta - stillhet», 
saker kommer frem i lyset og sprekker. Dette går ut 
over rekrutteringen til disse gruppene og Marcella er 
truet på livet og har livvakt. En uredd og fantastisk 
«Pinse – katolikk» som måler 150 cm på 
strømpelesten og brenner for Jesus med livet som 
innsats. Det koster mer og mye for enkelte av oss! 

Marcus Witzke holdt foredrag om dagens tilstand i 
Europa med økende strømmer av flyktninger som 
levde utenfor den offentlige kontroll og hvilke 
utfordringer det utgjorde for oss alle. En tanke fra oss 
gikk til vår nye integreringsleir på Trandum og hvilke 
muligheter/behov som ligger der? 

Marcus ledet også en runde med debatt om 
hvordan vi kunne forbedre våre gaveinntekter og 
sponsorat for få en mer forutsigbar økonomi for å nå 
ut til enda flere med våre frivillige. Her ble spesielt 
nevnt: 

- En økt og mer bevisst bruk av sosiale medier. 
- Rekruttering av yngre medlemmer (mange av oss, de 
fleste faktisk er over 50 år!). Hvordan få yngre 
mennesker til å interessere seg for frivillig 
fengselsarbeid? Ta kontakt med dem og spør!  
- 20 % av all vår innsats bør settes av til innsamling av 
midler.  
- Henvend dere mer direkte til næringslivet og la dem 
markedsføre og synliggjøre sitt verdigrunnlag gjennom 
vårt arbeid.  

Gabriela Kabatova fra Tsjekkia holdt et flammende 
innlegg avslutningsvis om «våre guddommelige 
ressurser som mennesker og at Gud alltid sørger for 
sine». Hun minnet oss alle på at 80 % av all vår frivillige 
virksomhet var bygget på mennesker og 20 % på penger. 
Vi må som frivillige ta godt vare på hverandre. Amen. 

Eduardo Cozar fra Spania promoterte en film med 
navn «arriving» som han anbefalte. Videre understreket 
han «at vi ikke var forretning og filialer i våre land, men 
en samlet global bevegelse». Det er vårt kristne 
engasjement som bærer og løfter oss, mer enn penger! 
«Det kan være vanskeligere å drive fengselsarbeid og 
nevne Gud, men i det lange løp er det mye enklere!» Stol 
på Gud! 

Fra Ukraina kom følgende avslutningsreplikk; 
«innsatte er diamanter som trenger å bli slipt!» 

 
For en herlig bevegelse som vi alle bør være stolte av å 
være en aktiv del av! 

Vi gleder oss allerede til neste konferanse om 2-3 år. 

Kjell Arne Rusti 
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Avsender: PFN, Guslundkroken 16 A, 1747 Skjeberg  

Om  du vil anbefale oss en venn å sende bladet til, har endret adresse, eller ikke ønsker bladet: send mail til post@pfn.no  

PFN sponses av:  Linstad Consult 

Kontakt med PRISON FELLOWSHIP NORGE: 

ΰ  Jeg har spørsmål, ønsker hjelp eller annet  

ΰ  Jeg vil være medlem i Prison Fellowship:  

 Enkeltmedlem kr. 200,- pr. år, familie kr. 300,- 

ΰ  Jeg kan tenke meg være med som medarbeider  

 i eller utenfor fengsel  

ΰ  Jeg vil delta i bønn for arbeidet 

ΰ  Jeg vil kontaktes om mulighetene for å bidra 

økonomisk, med gaver eller dugnad 

Jeg ønsker nyhetsblad i posten ΰ   

    På mail ΰ   

 
Navn:________________________________________ 
 
Adresse:_______________________________________ 
 
Mobil:_____________E-post:_____________________ 
 
Medlems– og gavekonto: 9791.11.12012 Vipps: 18484  

Postadresse: Guslundkroken 16 A, 1747 Skjeberg 

www.pfn.no    e-post post@pfn.no 

tǊƛǎƻƴ CŜƭƭƻǿǎƘƛǇ bƻǊƎŜ όtCbύ  ŜǊ ƳŜŘƭŜƳ 

ƛ tǊƛǎƻƴ CŜƭƭƻǿǎƘƛǇ LƴǘŜǊƴŀǝƻƴŀƭΣ ǎƻƳ 

ŘǊƛǾŜǊ ǘǾŜǊǊƪƛǊƪŜƭƛƎ ŦŜƴƎǎŜƭǎŀǊōŜƛŘ ƛ ƳŜǊ Ŝƴƴ 

мнл ƭŀƴŘΦ aŜǊ Ŝƴƴ ол ҈ ŀǾ ƛƴƴǎŀǧŜ ƛ bƻǊƎŜ 

ŜǊ ǳǘƭŜƴŘƛƴƎŜǊΣ ǎƻƳ ōƭƛǊ ǎŜƴŘǘ ǝƭōŀƪŜ ǝƭ 

ǎƛƴŜ ƘƧŜƳƭŀƴŘ ǾŜŘ ƭǄǎƭŀǘŜƭǎŜƴ όŜƭƭŜǊ ƴƻŜ ŦǄǊΣ 

ŦƻǊ ň ŀǾǎƭǳǧŜ ǎƻƴƛƴƎŜƴ ŘŜǊύΦ tCb ǇǊǄǾŜǊ ň 

Ŧň ǝƭ ŀǾǘŀƭŜǊ ƻƳ ǊŜƛƴǘŜƎǊŜǊƛƴƎ ƛ 

ƘƧŜƳƭŀƴŘŜƴŜ ƛ ǎŀƳŀǊōŜƛŘ ƳŜŘ ŘŜ ƴŀǎƧƻƴŀƭŜ 

tC- ƻǊƎŀƴƛǎŀǎƧƻƴŜƴŜΦ 5ŜǊƛƎƧŜƴƴƻƳ ōƛŘǊŀǊ Ǿƛ 

ǝƭ ŀǘ ƅŜǊŜ ƘƧŜƳǎŜƴŘǘŜ ƪŀƴ Ŧň ƴȅŜ ƭƛǾ ƻƎ ƛƪƪŜ 

ƪƻƳƳŜ ǝƭōŀƪŜ ǝƭ bƻǊƎŜ Ǉň ƴȅǧ ǎƻƳ 

ƭƻǾōǊȅǘŜǊŜΦ bƻŜƴ ƘŀǊ Ǿƛ ŦƻǊǘǎŀǧ ƪƻƴǘŀƪǘ 

ƳŜŘ ŜǧŜǊ ƘƧŜƳǎŜƴŘŜƭǎŜƴΦ hƎǎň Ǉň ŘŜƴƴŜ 

ƳňǘŜƴ ōƛŘǊŀǊ tCb ǎƻƳ Ŝƴ ǳƴƛƪ ōƛŘǊŀƎǎȅǘŜǊ ƛ 

ƪǊƛƳƛƴŀƭƻƳǎƻǊƎŜƴΣ ƳŜƴ ƳŜǎǘ ŀǾ ŀƭǘ ǎƻƳ Ŝǘ 

ƳŜŘƳŜƴƴŜǎƪŜ ƻǾŜǊŦƻǊ ŜƴƪŜƭǝƴŘƛǾƛŘŜǊ ƻƎ 

ŦŀƳƛƭƛŜǊΦ 

Solid Prosjekt AS 
 

Pb.65  1662 Rolvsßy 


